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1 Generell informasjon om konkurransen 

1.1 Oppdragsgiver 

Sykehusinnkjøp HF divisjon vest  er et innkjøpsforetak som gjennomfører anskaffelser og avtaleforvaltning 
på vegne av Helse Vest RHF med underliggende selskaper. 

I denne konkurransen opptrer Sykehusinnkjøp HF divisjon vest på vegne av følgende foretak: 

 Helse Stavanger HF  (www.sus.no) 

1.2 Type konkurranse 

Denne konkurranse gjelder en anskaffelse under nasjonal terskelverdi, 1 300 000,- NOK ekskl. mva., og 
gjennomføres etter lov om offentlige anskaffelser (anskaffelsesloven) av 17. juni 2016 og forskrift om 
offentlige anskaffelser (anskaffelsesforskriften) av 12. august 2016 nr. 974, del I. 

1.3 Anskaffelsens formål og omfang 

Oppdragsgiver ønsker tilbud på analysestandarder for rusmiddel- og medikamentanalyse ved LC-MS/MS. 
Produktene skal benyttes til internstandard kalibrering  og internkontroller ved Avdeling for medisinsk 
biokjemi  - seksjon for kromatografi - ved Stavanger universitetssjukehus.   

Seksjonen utfører blant annet rusmiddel- og medikamentanalyse i humant materiale. Det er rutinedrift, og  
en del FoU-aktivitet. Seksjonen disponerer 6 LC-MS/MS- instrumenter, 4 HPLC- UV instrumenter, 1 GC-MS-
instrument og  1 GC-FID-instrument. 

Seksjonen mottok i 2018 totalt  29.617 urinprøver til rusmiddelanalyser. Det utføres pr i dag rutinemessig 
analyser på over 30 substanser, og det må påregnes at substanslisten kommer til å utvides. Årsforbruket 
for produktene varierer.  

Basert på referansestandarder produserer seksjonen selv kalibratorer og de fleste kontroller til  
rusmiddelanalysene.  

Vi viser for øvrig til Bilag 2 – Kravspesifikasjon for mer detaljert informasjon. 

1.4 Kommunikasjon  

All kommunikasjon i prosessen skal foregå via Mercell–portalen, www.mercell.no. Annen kommunikasjon 
med personer som deltar i beslutningsprosessen er ikke tillatt, og henvendelser som skjer på annen måte 
kan ikke påregnes besvart. Dette for at all kommunikasjon skal loggføres. Ved spørsmål som angår alle 
tilbydere, vil Oppdragsgiver besvare dette anonymisert ved å gi svaret som tilleggsinformasjon.  

1.5 Oppbygging av konkurransegrunnlaget 

Konkurransegrunnlaget består av følgende dokumenter: 

Dokument Navn Beskrivelse / instruks 

 Konkurransebestemmelser Fremstiller regler om gjennomføring av 
konkurransen. 

Vedlegg 1 Tilbudsbrev Fylles ut og legges ved tilbudet. 

Vedlegg 2 Informasjon om tilbyder Fylles ut og legges ved tilbudet. 
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Vedlegg 3 Retningslinjer for sladding av tilbud Tilbydernes informasjon 

 Rammeavtale Ferdigstilles endelig ved tildeling av avtale. 

Bilag 1 Prisskjema Fylles ut og legges ved tilbudet. 

Bilag 2 Kravspesifikasjon Fylles ut og legges ved tilbudet. 

Bilag 2 
Vedlegg 1 

Strukturformler Legges som bilag til endelig avtale 

Bilag 3 Leveringssteder Legges som bilag til endelig avtale. 

Bilag 4 Forpliktelseserklæring Fylles ut og vedlegges tilbudet dersom aktuelt 

Bilag 5 Samhandlingsavtale Ferdigstilles endelig ved tildeling av avtale dersom 
slik avtale ikke tidligere er inngått med Helse Vest 
RHF 

1.6 Tentativ fremdriftsplan 

Oppdragsgiver har lagt opp til følgende tidsrammer for prosessen:  

Aktivitet Tidspunkt 

Kunngjøring av konkurranse Se Mercell 

Frist for å stille tilleggsspørsmål Se Mercell 

Frist for å levere tilbud Se Mercell 

Evaluering  Desember/Januar 
2019  (tentativt) 

Valg av leverandør og meddelelse til tilbyderne Desember/Januar 
2019 (tentativt)  

Avtaleinngåelse Januar 2019 
(tentativt)  

 

2 Regler for gjennomføring av konkurransen 

2.1 Prosedyre 

Konkurransen gjennomføres i henhold til Lov om offentlige anskaffelser § 4. 

2.2 Oppdragsgivers forbehold 

Oppdragsgiver tar forbehold om at anskaffelsen kan bli helt eller delvis avlyst dersom resultatet av 
anskaffelsen medfører en betydelig kostnadsøkning i forhold til det som er budsjettert for anskaffelsen.  
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2.3 Avtaleperiode 

Oppdragsgiver ønsker å inngå rammeavtale for 4 år med ensidig rett til å utløse opsjon om forlengelse av 
avtalen på inntil 1 + 1 år. Opsjonene vil i henhold til kontraktens bestemmelser utløses automatisk og på 
likelydende vilkår med mindre Oppdragsgiver tar andre initiativ.  

 
Anskaffelsen oppfyller vilkårene om at Oppdragsgiver kan inngå rammeavtaler for mer enn fire år dersom 
det foreligger særlige forhold, for eksempel knyttet til avtalens formål, investeringskostnader eller 
brukerens behov. Avtalen skal ha en varighet på totalt 6 år inkl. opsjoner. Oppdragsgivers metoder og 
prosedyrer er validert og/eller akkreditert for bruk av varesortimentet som inngår i anskaffelsen, og det er 
svært ressurs- og tidkrevende for Oppdragsgiver å bytte leverandør hvert fjerde år. Det er derfor 
formålstjenlig for Oppdragsgiver å ha rammeavtaler med lenger varighet enn 4 år.   

2.4 Skatteattest 

Valgte leverandør skal på forespørsel levere attest for skatt og merverdiavgift. Dette gjelder bare dersom 
valgte leverandør er norsk.  

3 Krav til tilbudet 

3.1 Innlevering av tilbud 

Alle tilbud skal leveres elektronisk via Mercell-portalen, www.mercell.no, innen tilbudsfristen. Systemet 
tillater ikke å sende inn tilbud via Mercell etter tilbudsfristens utløp. 
 
Dersom tilbyder ikke har bruker hos Mercell eller har spørsmål knyttet til funksjonalitet i verktøyet, ta 
kontakt med Mercell Support på tlf.: 21 01 88 60 eller på e-post til: support@mercell.com 
 
Det anbefales at tilbudet leveres i god tid før fristens utløp. Leverte tilbud kan endres helt frem til 
tilbudsfristens utløp.  Det sist leverte tilbudet regnes som det endelige tilbudet. 
 
Tilbudet krever elektronisk signatur ved levering. Elektronisk signatur kan Tilbyder skaffe på 
www.commfides.com, www.buypass.no eller www.bankid.no. Mercell støtter også signering med BankID 
på mobil, Buypass mobil samt Commfides Ansatt e-ID. 
 
Vi gjør oppmerksom på at det kan ta noen dager å få levert elektronisk signatur, slik at denne prosessen 
settes i gang så snart som mulig. 

Elektronisk signatur utenfor Norge: 

Vi gjør oppmerksom på at Mercell-portalen støtter følgende elektroniske signaturer fra Sverige og 
Danmark: 

Sverige: Svensk Bank ID, Nordea 

Danmark: Nem ID, TDC/OCES 

Innen EU benytter Mercell en tjeneste levert av Unizeto (http://unizeto.eu/) gjennom en avtale med DIFI 
og EU prosjektet PEPPOL (www.peppol.eu). Dette støtter de aller fleste X.509-sertifikater, men det er 
dessverre ikke mulig å få listet opp de aktuelle sertifikatene. 

Mercell anbefaler at man tester ut signeringen med sertifikatet man har tilgjengelig snarest mulig (i god tid 
før tilbudsfrist). Test funksjonaliteten ligger i påmeldings-/tilbudsinnleveringsstegene. 

 

http://www.mercell.no/
mailto:support@mercell.com
http://www.commfides.com/
http://www.buypass.no/
http://www.bankid.no/
http://unizeto.eu/
http://www.peppol.eu/
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3.2 Krav til tilbudsutforming 

Tilbudet skal inkludere følgende: 

 Tilbudsbrev – se Vedlegg 1 

 Informasjon om tilbyder – se Vedlegg 2 

 Prisskjema – se Bilag 1 

 Kravspesifikasjon – se Bilag 2 

 Forpliktelsesserklæring – se Bilag 4 
Denne legges kun med dersom relevant  
Sladdet versjon av tilbudet 

3.3  Vedståelsesfrist 

Se Mercell. 

4 Kvalifikasjonskrav 

Ikke aktuelt. 

5 Tildelingskriterier 

Tildelingen skjer på basis av hvilket tilbud som har det beste forholdet mellom kostnad og kvalitet, basert 
på følgende kriterier: 
 

Tildelingskriterium Vekt Beskrivelse 

Totalkostnad 30 % Totalkostnad vurderes ut fra årlig estimert volum av forbruksvarer, der årlig 
estimert forbruk multipliseres med tilbudspris per stk, eller pris per mg/mL 
(beregnet ved «Pris per STK»/«Antall mg/mL per STK»).   
 
Oppdragsgiver ønsker at det fortrinnsvis tilbys i det format som 
oppdragsgiver har oppgitt i priskjemaet. Dersom det tilbys tørrstoff der vi 
ønsker ampuller så må dette tydelig fremkomme av tilbudet, og priser må 
oppgis i nøyaktig innveid mengde for at prisene skal bli sammenlignbare 
med prisene for ampuller. Det skal oppgis i Vedlegg 1 – Prisskjema om varen 
er tørrstoff eller ferdig løsning (jf. kolonnen «Tørrstoff/ferdig løsning»). 
 
Dersom det ikke leveres tilbud på samtlige varer, vil det bli vurdert om dette 
er å anse som et vesentlig avvik som medfører at tilbudet må avvises. 
Prissetting av denne typen avvik skjer ved at høyeste listepris fra de øvrige 
tilbudene vil bli lagt til grunn for den typen produkter det ikke leveres tilbud 
på.  
 
Vi viser til Bilag 1 – Prisskjema for mer detaljer. Merk arkfanen «Instruks for 
utfylling» i dette prisskjemaet. 

Kvalitet 
 

30 % Det vil her bli lagt vekt på blant annet:  

 Produktegenskaper 

 Brukervennlighet 

Miljø 30 % Det vil her blant annet bli lagt vekt på om emballasjen inngår i et 
gjennvinningssystem og kan gjenvinnes og at tilbudte forbruksvarer ikke 
inneholder stoffer fra den felles europeiske listen over farlige 
kjemikalier 

Leverandørtjenester 10 % Det vil her bli lagt vekt på blant annet:  

 Leveringstid og forutsigbarhet 

Totalt 100  
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Listen i kolonnen Beskrivelse er ment å gi en pekepinn på detaljer og elementer som inngår i evalueringen 
av de ulike tildelingskriteriene. For ytterligere oversikt over krav som inngår i tildelingskriteriene henvises 
det til Bilag 2 – Kravspesifikasjon.  
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